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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ГРАДСКО 

 

 

 

26.   
  Врз основа на член 50, став 1, точка 
3, од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 
од Статутот на Општина Градско (,,Сл 
гласник на Општина Градско,, бр. 02/06) 
Градоначалникот на Општина Градско 
донесува 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Измени и дополнувања 
на Буџетот на Општина Градско за 2018 

година -ребаланс 
 

Се објавуваат Измените и 
дополнувањата на Буџетот на Општина 
Градско за 2018 година -ребаланс, што 
Советот на Општина Градско го донесе на 
седницата одржана на 23.05.2018 година. 

 
 

Бр.09-280/1 
28.05.2018год. 

Градско 
ГРАДОНАЧАЛНИК 

на Општина Градско, 
Роберт Бешовски  с.р. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Службен гласник на 
Општина Градско 

излегува по потреба 

 
Број 4 година XXIII 

 28 мај 2018 
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Број на 
акт 

С О Д Р Ж И Н А        Стр. 

26 З А К Л У Ч О К за објавување на Измени и дополнувања на 
Буџетот на Општина Градско за 2018 година -ребаланс 
 

1 

 И З М Е Н И  И  Д О П О Л Н У В А Њ А на Буџетот на Општина 
Градско за 2018 година -ребаланс 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________ 

Издавач : Општина Градско  тел. 043/251-522   fax. 043/251-856    
   

Буџет на Општина Градско 
Сметка: 100000000063095  Народна Банка РМ 

Сметка на Буџетски Корисник 717014102563018 


